
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/342/2018 Rady Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą z dnia 18 października 
2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, zmienionej uchwałą Nr 
IV/21/2018 Rady Miejskiej w Nowym mieście nad Pilicą z dnia 28 października 2018 r. w sprawie zmiany 
Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 65 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

 ,,opinię radcy prawnego lub adwokata o zgodności projektu uchwały z prawem” 

2. §66 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 ,,Projekt uchwały, odpowiadający wymogom w § 65 powinien być przekazany na piśmie do Biura 
Rady w celu umieszczenia odpowiedniego punktu w porządku obrad. Przewodniczący Rady ma obowiązek 
przekazać projekt odpowiedniej Komisji Rady w celu uzyskania opinii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście nad Pilicą 

 
 

Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3634


	UCHWAŁA NR XVII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-04-09T10:43:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




